ISSUED 2006D
HD2108.1_HD2108.2
휴대용 열전대 온도계 한글 카다로그휴대용 열전대 온도계 한글 카다로그휴대용 열전대 온도계 한글 카다로그휴대용 열전대 온도계 한글 카다로그----
주 대 현 테 크 놀 로 지주 대 현 테 크 놀 로 지주 대 현 테 크 놀 로 지주 대 현 테 크 놀 로 지( )( )( )( )
TEL : 031-776-2525
사용하시기 전에 반드시 설명서를 읽어 보신 후 사용 하십시요, .
본 내용물은 주 대현테크놀로지의 재산이므로 내용의 무단복사 및 편집을 할 수 없습니다( ) .

- 4 -
주 대 현 테 크 놀 로 지주 대 현 테 크 놀 로 지주 대 현 테 크 놀 로 지주 대 현 테 크 놀 로 지( ) http://www.dhtc.co.kr
주문 코드주문 코드주문 코드주문 코드▷▷▷▷
MODELMODELMODELMODEL 구 성구 성구 성구 성
HD2108.1HD2108.1HD2108.1HD2108.1
사용 메뉴얼 휴대용 케이스 배터리 개HD2108.1, DeltalLog9, , , 4 ,
프로브와 케이블 별도 주문프로브와 케이블 별도 주문프로브와 케이블 별도 주문프로브와 케이블 별도 주문
HD2108.2HD2108.2HD2108.2HD2108.2
데이터로거 사용 메뉴얼 휴대용 케이스HD2108.2,DeltaLog9, , ,
배터리 개4 , 프로브와 케이블은 별도 주문프로브와 케이블은 별도 주문프로브와 케이블은 별도 주문프로브와 케이블은 별도 주문
HD2110CSNMHD2110CSNMHD2110CSNMHD2110CSNM 케이블RS232C
HD2101/USBHD2101/USBHD2101/USBHD2101/USB 케이블USB2.0
SWD 10SWD 10SWD 10SWD 10 전원공급장치100 ~ 230Vac / 12Vdc 1A
S'print-BTS'print-BTS'print-BTS'print-BT 시리얼 출력 휴대용 프린터 용지 너비, 58mm
- 5 -
주 대 현 테 크 놀 로 지주 대 현 테 크 놀 로 지주 대 현 테 크 놀 로 지주 대 현 테 크 놀 로 지( ) http://www.dhtc.co.kr